marca CHEVROLET, modelo SPIN LTZ ano 2024 e modelo 2025, MOTOR 1.8
Flex 106 CV (Gasolinal 111 (etanoh. capacidade para 07 (SETE) passageiros
04 portas cor Solida (PRATA), com a seguinte configuragao: ar-condicionado, dir.
Eletrica e todos acessorio obrigatorio por lei.

• Prego : R$ 140.000,00 (Cento e Quarenta Mil Reais)

• Vefculo fabricado pela General Motors do Brasil Ltda., com assistencia
t4cnica em toda Rede Autorizada Chevrolet, com garantia de 03 (tres)
anos, ou 100.000,00 km observadas as revisoes periodicas.

• Prazo de entrega: em media 90 dias.
• Validade da proposta: